
UCHWAŁA Nr XLVI.290.2018 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń 
znajdujących się w lokalu mieszkalnym nr 23, położonym w budynku 
przy Al. Niepodległości 33 w Sulechowie 

  
Na podstawie § 17 pkt 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sulechowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XVII/159/2012  Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 24 maja 2012 roku (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego  
z 2012. poz. 1420 z późn. zm.), w związku z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie przez Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Sulechowie w najem czterech pomieszczeń mieszkalnych o 
łącznej pow. 47,40 m2 należących do lokalu mieszkalnego nr 23 o całkowitej pow. 
141,20 m2, zlokalizowanych na drugim piętrze budynku przy Al. Niepodległości 33  
w Sulechowie (działka nr 325/18, obręb 1 miasta Sulechów). 
 

§ 2. Okres najmu ustala się na czas trwania stosunku pracy lekarza z SP 
ZOZ w Sulechowie, zawartego do dnia 5 kwietnia 2019 roku.  

 
§ 3. Celem oddania w najem opisanych w § 1 pomieszczeń jest ich 

przeznaczenie na mieszkanie dla lekarza zatrudnionego w SP ZOZ  
w Sulechowie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

                     Edwin Łazicki 


